
 

 

Document transmis au Recteur, Chancelier des universités, le … 

 www.univ-ubs.fr 

 

 

Visa de la Présidente 

 

 

 
 
 

Virginie DUPONT 

 

DÉLIBÉRATION  

de la Commission de la Recherche de l’Université Bretagne-Sud 

Séance du 5 mai 2022 

Délibération n°19-2022 :  Soutien aux activités de recherche & d'innovation des 
laboratoires au titre des « soutenances de thèse ». 
 
 

LA COMMISSION DE LA RECHERCHE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Membres en exercice : 28 
Membres présents : 13 
Membres représentés : 6 
 
Suffrages exprimés : 19 

- Pour : 19 
- Contre : 0 

Abstentions : 0 
Ne prend pas part au vote : 0  

Document en annexe :  
 

Vu la répartition du budget recherche & innovation 2022 approuvée en commission de 
la recherche du 18 novembre 2021 ; 
 
Vu les modalités d’organisation de vote proposées lors de la commission de la 
recherche du 30 septembre 2021 par le Vice-président en charge de la recherche, de 
la formation doctorale et du numérique compte tenu de la séance tenue en comodal ; 
 
APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ,  
 
Approuve à l’unanimité la demande de soutien aux activités de recherche & 
d'innovation des laboratoires au titre des « soutenances de thèse ». 


		2022-05-09T21:06:00+0200
	Lorient
	La Présidente




